



State of Utah

JON M. HUNTSMAN, JR.
Governor

GARY R. HERBERT
Lieutenant Governor

Department of Administrative Services

KIMBERLY K. HOOD
Executive Director

Division of Facilities Construction and Management

DAVID G. BUXTON
Director

ADDENDUM NO. 1

Date: June 24, 2009

To: Contractors

From: Brian Bales – Project Manager

Reference: Electrical Distribution Upgrade – Camp Williams
Utah National Guard – Bluffdale, Utah
DFCM Project No. 07167480

Subject: Addendum No. 1

Pages Addendum Cover Sheet – Questions/Answers 2 pages

Note: This Addendum shall be included as part of the Contract Documents. Items in this Addendum apply to all drawings and specification sections whether referenced or not involving the portion of the work added, deleted, modified, or otherwise addressed in the Addendum. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to Disqualification.

While we contend that SB220 should only be potentially applicable to a contract issued after the effective date of said bill, this is to clarify that for purposes of this contract, regardless of the execution or effective dates of this contract, the status of Utah Law and remedies available to the State of Utah and DFCM, as it relates to any matter referred to or affected by said SB220, shall be the Utah law in effect at the time of the issuance of this Addendum.

1.1 SCHEDULE CHANGES: No Project Schedule changes.

1.2 GENERAL ITEMS: Questions/Answers

1.2.1 Question - Submittal Item #12: Will the DFCM provide the list of previous DFCM projects to the contractor prior to the pre-qualification date of June 30th? This would be necessary to determine if the contractor needs to submit additional reference projects. If it is not provided, will it be acceptable to submit the required five additional projects?
Answer: Contractors can contact Dana Edwards at DFCM to request their past performance scores for DFCM projects. If the contractor is not aware of their past DFCM projects, they should submit the additional five references.

1.2.2 Question - Submittal Item #14: Is this part of the three pages in the “statement of qualifications”? Reference last sentence in this section.
Answer: The debarment certification is a separate document submitted with the statement of qualification and is not counted as one of the three pages.

1.2.3 Question - Submittal Item #16: Limited to three pages. This quantity is defined in the last sentence of "Project Management Plan".

Answer: The additional information requested for Item 16 is limited to three pages.

1.2.4 Question: Are financial statements required for proof of financial viability?

Answer: No. The contractor may demonstrate their financial viability by other means.